АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15 ноября 2022 г.                                                                                        №  76

«О направлении проекта решения
«О бюджете Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов» на коллегию

          Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации
Кумылженского муниципального района проект решения «О бюджете Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии со статьей 264.2 п.5
Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в
Букановском сельском поселении, утвержденного решением Совета Букановского
сельского поселения  № 2/2-С от 17.02.2017 года,-

п о с т а н о в л я ю:

1. Направить проект решения «О бюджете Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» на коллегию Букановского сельского поселения
для рассмотрения.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                                             Е.А. Кошелева